

Objednávka číslo: 5/2100091

Obec Trnovec nad Váhom
Trnovec nad Váhom 587
92571 Trnovec nad Váhom
IČO: 00306240 DIČ: 2021024071

IBAN: BIC:
IC DPH:

Dátumy

Dátum vystavenia: 16.12.2021
Dodacia lehota: 16.12.2021

Banka dodávateľa

Názov:
Číslo účtu:
IBAN:
BIC:

Dodávateľ

Meno: SANEX, s.r.o.
Adresa: Tepličská cesta 7
Mesto: Spišská Nová Ves
PSČ: 05201
IČO: 17084181
DIČ: 0

V zmysle Vašej cenovej ponuky zo dňa 7. 12. 2021 - alternatíva 2, ktorá je prílohou tejto objednávky, si u Vás objednávame sanáciu prízemnia zvonovej veže v Trnovci nad Váhom.

Suma bez DPH: 4974,10 EUR

Vybavil: Iveta Mesárošová
Vystavil: Iveta Mesárošová
Tel.: 0910395599
Email: iveta.mesarosova@trnovecnadvahom.sk
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Spôsob dopravy:

OBEC Trnovec nad Váhom
925 71 Trnovec nad Váhom
č. súp. 587



.....
Pečiatka a podpis

ROZPOČET

Objekt: Veža, Trnovec nad Váhom

Časť Sanácia prizemia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: SANEX, s.r.o., Spišská Nová Ves

Dátum: 07.12.2021

Spracoval:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6

1	Nizkotlaká chemická injektáž proti zemnej vlhkosti	m2	10,05	189,54	1 904,88
2	Realizácia sanačnej, resp. hydroizolačnej omietky hr.20 mm aj s vyrovnaním podkladu (interiér+exteriér)	m2	36,48	46,58	1 699,24
3	Hydoizolačný náter pôvodnej betónovej podlahy vrátane kútových pások	m2	12,61	26,33	332,02
4	D+M keramickej dlažby vrátane soklíkov	m2	13,56	29,58	401,10
5	Presun hmôt	kpl	1,00	400,00	400,00
	Spolu				4 737,24
6	VRN	%	5,00	47,37	236,86

Cena bez DPH

4 974,10

DPH 20 %

994,82

Cena celkom s DPH v Eur

5 968,92